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1. Overall Description:

SA6 thanks CT3 for the LS on location reporting triggers.
The following is the response to the questions:

Q1:
If the VAL server has configured the reporting event triggers to the location management server, can the VAL server update the configuration information later, e.g. extend Triggering criteria?

SA6 Response:
Yes, VAL server/Location Management Client can update the configuration information at the location management server at any time. 

Q2:
If the VAL server has configured the reporting event triggers to the location management server, can the VAL server cancel the configurations at a later time?

SA6 Response:
Yes, VAL server/Location Management Client can cancel the configuration information it has provided at the location management server at any time.

SA6 has taken note on the change related to Configure_Group_Info service operation name for SS_GroupManagement API.

SA6 has agreed on the attached CRs and ask CT3 and CT1 to take it into account in their work and update the related specifications.
2. Actions:

To CT3 group.

ACTION: 
SA6 asks CT3 group to consider the information in the CRs and update the related CT3 specifications.
To CT1 group.

ACTION: 
SA6 asks CT1 group to consider the information in the S6-200801 and update the related CT1 specifications.

3. Date of Next SA6 Meetings:

SA6#38 20th – 30th July 2020
e-meeting
